
UCHWAŁA NR XV/158/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do trzech lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do trzech lat dotychczasowym dzierżawcom nieruchomości 
gruntowych oznaczonych jako działki: 

- część nieruchomości oznaczonej nr 334/5 ark. 20 o powierzchni 6,25 m², na których zlokalizowane jest 
„Targowisko Bazar”, 

- część nieruchomości oznaczonej nr 183 ark. 20 o łącznej powierzchni 272,96 m², na których zlokalizowane 
jest targowisko „Mój Rynek”: Budynek Nr 2 - stoiska nr 1, 2, 3; Budynek Nr 3 - stoiska nr 4, 5, 6, 7; 
Budynek Nr 4 - stoiska 8, 9; Budynek Nr 4 - stoisko nr 10; Budynek Nr 5 - stoisko nr 11/12 - stoiska nr 13, 
14, 15, 16; Budynek Nr 6 - stoiska nr 17, 18; Budynek Nr 7 - stoiska nr 19A, 19B; Budynek Nr 8 - stoiska nr 
20A, 20B, 20C, 20D, 

-  część nieruchomości oznaczonej nr 271/2 ark. 22, o łącznej powierzchni 1450 m2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1ACAD6-6DC7-43AB-A965-F4F4C624AF1B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/158/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T11:32:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




